РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
       КРАСНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              Р Е Ш Е Н И Е

               от  27 марта  2015 г.   №4/1 – С

О принятии к рассмотрению  проекта решения
«Об утверждении  исполнения бюджета

Краснянского сельского поселения за 2014 год»

Заслушав и обсудив  выступление  Главы Администрации Краснянского сельского поселения о проекте  решения «Об утверждении исполнения бюджета Краснянского сельского поселения за 2014 год»,
                      Совет Краснянского сельского поселения решил:
    1.Принять к рассмотрению проект  решения  «Об утверждении исполнения бюджета Краснянского сельского поселения за 2014 год», внесенный главой Краснянского сельского поселения.

   2.Направить проект решения «Об утверждении исполнения бюджета Краснянского сельского поселения за 2014 год»  в  Контрольно- счетную комиссию  Кумылженского муниципального района  (Пинской А.А.) для  внешней  проверки.

   3. Направить проект решения  «Об утверждении исполнения бюджета Краснянского сельского поселения за 2014 год» для обнародования в Краснянскую и Чиганакскую сельские библиотеки путем размещения на информационных стендах 27 марта 2015 года.

   4.Назначить публичные  слушания по проекту решения  «Об утверждении исполнения бюджета Краснянского сельского поселения за 2014 год»  на 17 апреля 2015 года  в 10 часов в здании Краснянского Сельского Дома Культуры  по адресу: ул.Пролетарская, 150 х.Краснянский Кумылженского района Волгоградской области.

   5.Утвердить постоянную комиссию по организации  проведения публичных слушаний в составе 5 человек (прилагается).

   6. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом  Решения  «Об утверждении исполнения бюджета Краснянского сельского поселения за 2014 год»  и  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснянского сельского поселения:                             Л.В.Шаронова

                          Постоянная комиссия по организации и

                             проведению  публичных слушаний

                    при  Совете  Краснянского сельского поселения

         1.Шаронова  Л.В.  – глава Краснянского сельского поселения, председатель комиссии;

         2.Фетисова   С.В. – заместитель главы Администрации  Краснянского сельского поселения, секретарь комиссии;

         3.Панфилова  Н.В. – ведущий специалист-бухгалтер Краснянского сельского поселения;

         4.Станкус В.В.  – депутат  Совета  Краснянского сельского поселения;

         5.Котельникова Н.А. – депутат  Совета Краснянского сельского поселения.